
                                                      

 
737233 – Duda-Epureni, Judeţul Vaslui, str. Paltinului, nr. 1                                                                            

tel. 0235 - 480169 / fax  0235 - 480169 
                 
                                                                                                       Hotărârea se adoptă  
                                                                                                           cu votul a 12 din13                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                          consilierlor prezenţi 
   
 
                                                                                                                                                                                                                                              
                                    HOTĂRÂREA  Nr.25 

privind validarea mandatului de consilier local  al  domnului 
MAFTEI  IONEL  –membru  P.S.D  

     
 
 
     Având in vedere expunerea de motive privind validarea mandatului de 
consilier local  al  domnului Maftei Ionel , membru  P.S.D ; Procesul-verbal 
al Comisiei de validare a Consiliului local Duda-Epureni ; 
      În conformitate  cu prevederile art.96 alin.(9) din Legea nr.67/2004 
pentru alegerea autorităţilor administraţiei publice , republicată în 2007 , 
modificată şi completată ;  
      In temeiul art.31^ 1,  art. 32 , art.36 alin.1 , art.45 alin. 1 din Legea 
215/2001   privind administratia publica locala , republicata, cu modificarile 
si completarile ulterioare ; 
      
     Consiliul  Local al comunei Duda Epureni , judetul Vaslui , 
 
                            
                                          H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
     Art.1. -   Se validează mandatul de consilier local  al domnului Maftei  
Ionel , ales la alegeile locale din data de 10 iunie 2012 pe lista Alianţa 
Politică Uniunea Social Liberală . 
 



   Art.2.- Prezenta hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa 
competentă , în termen de 5(cinci) zile de la adoptare , sau după caz de la 
comunicare . 
                                                                     
               
                                                                               Duda –Epureni  31.07.2014                                                                      
   
         
Total consilieri 13 
Prezenţi  13 
Pentru 12 
Împotrivă 0 
Abţineri 1 
 
 
Preşedinte de şedinţă  ,                                                Contrasemnează  ,                                                                             
   Consilier                                                        Secretar com. Duda-Epureni       
Maftei Viorel                                                                Pivniceru Carmen                              
 
 
 
  
                      
 
 
 
 
                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


